15-02-2024 01:55:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores que trafega pelo endereço citado,vem pedir que seja feito o patrolamento e cascalhamento da via,
sendo que a mesma está com muitos buracos e alagada, em toda sua extensão. Dificultando a população trafegar pela
mesma.

requeiro patrolamento

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

RUA AERONAUTA, EM TODA SUA EXTENSAO 50 MTS, JARDIM IPANEMA I, 38.406-292,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 4625/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total